
mé

Í. * II‘tm
.1 mkJuJ Z,3VWJQy1n

Smlouva na zajištění vánočního osvětlení
uzavřená dle ustanovení 2586 a následujících zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů, dále Jen ‚občanský zákoník“

Smluvní strany:

statutární město Jihlava
se sídlem Masarykovo náměstí 97/l
586 01 Jihlava
IČO: 00286010
DIČ: CZ00286010
Bankovní spojeni: Česká spořitelna as., Jihlava
Číslo účtu: 27-1466072369/0800
Zastoupené: Ing. Richardem Šedivým, náměstkem primátora
(dále Jen objednatel)

a

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
se sídlem Havličkova 218/64
586 01 Jihlava
iO: 60727772
DIČ: CZ60727772
Bankovnl spojení: Komerční banka a.s., Jihlava
Číslo účtu._

—

Zastoupené: Ing. Josefem Ederem, jednatelem
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17143
(dále jen dodavatel)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu na zajištění vánočního osvětlení (dále jen
‚smlouva“)

Předmět smlouvy

1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele svým jménem a na vlastní
odpovědnost vánoční osvětleni včetně osvětlení vánočního stromu (dále jen ‚vánoční osvětlení‘)
za podmínek stanovených touto smlouvou a objednatel se touto smlouvou zavazuje za řádné plnění
této smlouvy hradit dodavateli cenu dle této smlouvy.

2. Místem plněnI předmětu smlouvy je Masarykovo náměstí, ulice Benešova, ulice Matky Boží, ulice
Komenského a ulice Palackého v Jihlavě.

II.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti dodavatele:

1.1. Dodavatel se zavazuje zajistit vánoční osvětlenI v rozsahu:

a) instalace včetně dopravy,

Stránka i z 4



b) uskladnění, údržby včetně běžných oprav, pravidelných revizí po celou dobu trváni
smluvního vztahu,

c) zabezpečeni provozu vánočního osvětlení,
d) demontáže osvětlení včetně dopravy,
e) zdobení a odzdobení vánočního stromu,

f) repase a dokup vánočního osvětlení.

1.2. Předmětem této smlouvy není dodávka elektrické energie

1.3. Dodavatel se zavazuje zajišťovat vánočního osvětlení tak, aby bylo v provozu od 3. 12. 2023
(1. neděle adventní) do 6. 1. 2024.

1.4. Dodavatel se zavazuje při plnění této smlouvy dodržovat všechny obecně závazné právní
předpisy a technické normy v oblasti provozování a bezpečnosti elektrických zařízení.

2. Práva a povinnosti objednatele

2.1. Objednatel se zavazuje s dostatečným časovým předstihem konzultovat s dodavatelem
časový harmonogram prací, souvisejících se zajištěním plněni předmětu této smlouvy.

2,2. Objednatel se zavazuje řádně a včas platit dodavateli za plněni této smlouvy dohodnutou cenu.
2.3. Objednatel se zavazuje poskytovat dodavateli veškerou nezbytnou součinnost nutnou

k prováděni předmětu plnění dle této smlouvy.

2.4. Objednatel se zavazuje umožnit zaměstnancům dodavatele přístup do prostor, kde se nachází
zařízeni, které je předmětem smluvních vztahů.

III.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 10. 2023 do 30. 9. 2024.

2. Tuto smlouvu lze ukončit kdykoliv písemnou dohodou smluvních stran.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to i bez uvedeni důvodů.
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet 1. dnem kalendářního měsíce následujícího po
měsíci, kdy byla výpověď prokazatelně doručena druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit za podmínek stanovených občanským
zákonĺkem a v případě, že druhá smluvní strana poruší tuto smlouvu podstatným způsobem.

4.1. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany dodavatele se mimo jiné považuje následující:
a) dodavatel ztratí podnikatelské oprávnění nezbytné k výkonu činnosti, k nimž se touto

smlouvou zavazuje,

b) plnění předmětu smlouvy bude probíhat v rozporu s obecně závaznými právními předpisy
a technickými normami,

c) dodavatel závažným způsobem porušuje nebo neplní další své povinností vyplývající
z této smlouvy a ani přes písemné upozornění objednatele nezjedná v přiměřené lhůtě
nápravu,

d) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řizení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku, pokud to právní předpisy umožní,

e) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut z důvodu toho, že majetek dodavatele
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

4.2. Za podstatné porušení této smlouvy ze strany objednatele se mimo jiné považuje následující:

Stránka 2 z 4



/
‚

.7 a) objednatel závažným způsobem porušuje nebo neplní své povinnosti vyplývající z této
smlouvy a ani přes písemné upozornění dodavatele nezjedná v přiměřené lhůtě nápravu,

b) objednatel je v prodlení se zaplacením ceny plnění o více než 30 kalendářních dnů.

4.3. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

Iv.

Cena plnění a způsob placení

1. Výše finančních nákladů na zajištění předmětu této smlouvy dle čI. II. dost. 1.1. písm. a) až e) činí
celkem 383.271,40 KČ bez DPH, tj. 463.758,40 Kč vč. DPH (slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc sedm
set padesát osm korun českých a čtyřicet haléřů).

2. Smluvní strany se dohodly, že plnění dle ustanovení Čl. II. odst. 1.1. písm. fl této smlouvy, budou
realizována po dohodě smluvních stran na základě samostatných objednávek.

3. Objednatel se zavazuje platit dodavateli cenu dle této smlouvy na základě dvou daňových dokladů
(dále jen „faktuť‘).

4. Faktury dodavatele musí obsahovat náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných
právních předpisů, zejména zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti dle příslušných právních předpisů Či této
smlouvy nebo nebude vystavena v souladu s touto smlouvou, je objednatel oprávněn zaslat ji ve
lhůtě splatnosti zpět k doplnění dodavateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta
splatnosti této faktury se přerušuje. Nová lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného
prokazatelného doručení náležitě doplněné Či opravené faktury objednateli.

6. Lhůta splatnosti faktur se vzájemnou dohodu smluvních stran sjednává na 14 kalendářních dnů po
jejich prokazatelném doručení objednateli.

7. Dodavatel zašle faktury objednateli elektronicky, a to na e-mailovou adresu e-podatelnajihIava
city.cz.

8. Dodavatel vystavi a zašle 1. fakturu, za práce provedené v období 1. 10. 2023 — 3. 12. 2023
objednateli nejpozději do 11. 12. 2023.

9. Dodavatel vystaví a zašle 2. fakturu, za práce provedené v období 4. 12. 2023 — 6. 1. 2024
nejpozději do 20. 1. 2024.

10. Cena plnění je zaplacena dnem připsání částky na účet dodavatele.

11. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury je dodavatel oprávněn požadovat po
objednateli zaplacení zákonných úroků z prodlení.

V.

Kontaktní osoby

1. Oprávněni k jednání ve věcech realizace této smlouvy jsou za objednatele:

a) vedoucí odboru školství, kultury a tělovýchovy Magistrátu města Jihlavy, případně jím pověření
zaměstnanci.

2. Oprávněni k jednání ve věcech realizace této smlouvy jsou za dodavatele:

a) provozní náměstek, případně jím pověřené osoby

b) vedoucí divize 1, případně jím pověřené osoby

Stránka 3 z 4



Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem 1. 10. 2023.

2. Jakékoliv změny této smlouvy je možné činit výhradně formou písemných vzestupně číslovaných
dodatků schválených oběma smluvními stranami.

3. Pokud z povahy předmětu této smlouvy nevyplývá jinak, řídí se právnl vztahy z této smlouvy
vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních s platnosti originálu, kdy objednatel obdrží dva
výtisky a dodavatel jeden výtisk.

5. Smluvní strany prohlašuji, že smlouva je výsledkem jejich vážně a svobodné vůle a nebyla uzavřena
v tísni ani pod nátlakem.

6. Zveřejnění této smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů,
zajisti statutárni město Jihlava.

Doložka: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Jihlavy, na své 27. schůzi dne 7. 9. 2023
usnesením Č. 1231/23-RM.

V Jihlavě dne ‚ 9, ZO2-3

Za dodavatele:

Ing. Josef Eder
jednatel

SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o.
c...LL.LlJ Havlíčkova 64 586 01 Jihlava

tel.: 567 553 213
fax.: 567 309 038
iČ: 60727772
DÍč:CZ60727772 2

V Jihlavě dne
“ 9 ‘)i,

Za objednatele:

-

Ing. R,,iard Šeý
ná7stek primátora

3. Smluvní strany se zavazují si neprodleně písemně oznámit jména konkrétních osob dle odst. 1.
a 2. tohoto Článku, připadně jakoukoliv změnu jednajících osob.

vl.

O ř-t

J O

—m

1

Stránka 4 Z 4


